



توهین و تضعیف شورای نگهبان

توهین و تضعیف شورای نگهبان برای کشور خطرناک است!

من به این آقایان (کسانی که به تضعیف شورای نگهبان می‌پردازند) هشدار می‌دهم که:

تضعیف و توهین به فقهای شورای نگهبان امری خطرناک برای کشور و اسلام است.

به شورای نگهبان (هم) تذکر می‌دهم که: ... صحبت‌های شما باید به صورتی باشد که همه فکر کنند در محدوده قانونی خودتان عمل می‌کنید، نه یک فده زباند و نه یک قدم کم. در همین محل قانونی ووقف کنید:نه یک کلمه این طرف نه یک کلمه آن طرف.

صحیفه نور - ۱۹ - ص ۵۱

بیانیه شماره ۲ انتخاباتی هاشمی «شرح و قانون» در تبلیغات خط قرمز ماست

آیت الله هاشمی رفسنجانی با صدور بیانیه شماره ۲ انتخاباتی بر «شرح وقانون» به عنوان خط قرمز خود در تبلیغات انتخاباتی تأکید کرد.

در بخشی از بیانیه انتخاباتی هاشمی رفسنجانی آمده است :
اعتقاد قلبی من در تمام سال‌های مبارزه، پیروزی، تثبیت و تلاطم انقلاب اسلامی و مشی مسئولیت‌پذیری‌ام، برپهیز از تخریب رقبا و احترام به همه سلاطین است و توهین و تمهت را حرکتی ضدانسانی، غیراسلامی و به دور از فرهنگ و تمدن ایران و مائیسر با باورهای دینی و اخلاقی و اندیشه‌های اعتدال علوی می‌دانم وی در بیانیه شماره ۲ خود تأکید کرده است:
نبیاید هدف، هر وسیله‌ای را توجیه نماید تا منتقلهات، باره انداختن کارنواهل‌های انتخاباتی نامناسب با مقررات و شرع و با ایجاد آلودگی‌های مثبت و تصویری مغایر با شئونات اسلامی، مزاحمتی برای آسایش و آرامش مردم ایجاد ننماییم و اگر غیر از این باشد، مطمئنا ما نیست.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آیت الله هاشمی رفسنجانی ، در این بیانیه آمده است:
تأکید بر سلامت کامل هزینه‌های انتخاباتی دارم و لازم است از اسراف در هزینه‌ها پرهیز شود .

وزیر علوم: هیچکس کاندیدای دولت در انتخابات نیست

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: در انتخابات، دولت هیچ کاندیدایی ندارد و اگر فردی از دولت یک نفر را در ثبت‌نام همراهی کرده، این موضوع نظر شخصی وی بوده است

کامران دانشجو سه شنبه در حاشیه مراسم تقدیر از دست اندرکاران راهبان نور در پاسخ به پرسش مهر درباره اینکه احمدی نژاد مشایب را در وزارت کشور برای ثبت نام همراهی کرد و آیا این به معنای حمایت دولت یا نماینده بودن مشایب از سوی دولت برای انتخابات پیش‌روست، گفت:نست اینکه گفته می‌شود دولت کاندیدایی دارد باید بگویم دولت هیچ کاندیدایی ندارد و تاکنون در کابینه‌ها هیچ وزیری در خصوص اینکه کسی کاندید شود یا نه، مشورتی صورت نگرفته است. وی با اشاره به آخرین جلسه هیئت دولت گفت: در حاشیه جلسه هفته جاری هیات دولت به رئیس سازمان صدا و سیما گفتیم که چرا در رسانه مدام گفته می‌شود که دولت کاندیدا دارد یا چیزی از سوی دولت برسرکار کننده انتخابات است و نمی تواند کاندیدایی داشته باشد. گفتنی است؛ ا علی اکبر صالحی وزیر امور خارجه نیز در خصوص اینکه آیا دولت از مشایب به عنوان کاندیدای مورد نظر حمایت می‌کند، گفت: ما در انتخابات هستیم و در این باره اظهارنظر نمی‌کنیم.

در بازگشت به ایران تشریح شد رایزنی‌ها و دیدارهای دوجانبه صالحی در عربستان

وزیر امور خارجه کشورمان پیش از بازگشت به تهران، به تبیین جزئیات سفر دو روزانه‌اش به عربستان سعودی و دیدارهای دوجانبه‌اش با مقامات مختلف پرداخت.

«علی اکبر صالحی» وزیر خارجه کشورمان که برای شرکت در نشست وزرای خارجه عضو گروه تماس سازمان همکاری اسلامی یکشنبه گذشته به عربستان سعودی سفر کرده بود، دوشنبه شب پیش از بازگشت به تهران در فرودگاه جده در جمع خبرنگاران، به تشریح جزئیات برگزاری این نشست که درباره بحران مالی تشکیل شده بود، پرداخت. وی با اشاره به حضور کشورهای مختلف در اجلاس جده، گفت که ایران به عنوان عضو گروه تماس سازمان همکاری اسلامی و نیز به عنوان رئیس جنبش عدم تعهد در این نشست حضور یافت تا درباره بحران کشور مالی به تبادل نظر بپردازد.

وزیر خارجه کشورمان در ادامه به دیدارهای با «کامل الدین احسان اوغلو» دبیرکل سازمان همکاری اسلامی اشاره و تصریح کرد که در این دیدار به تفصیل درباره سوریه و بحران مالی گفت‌وگو کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان تصریح کرد:امیدواریم بحران سوریه هر چه زودتر حل شود تا شراره‌های این بحران به جاهای دیگر کشیده نشود. در همین راستا نیز با آقای داود اوغلو به تفصیل گفت‌وگو کرده‌ایم و امیدواریم که عزیزان ما در ترکیه با سعه‌صدر با این مسئله برخورد کنند. در و درباره دیدارهای دوجانبه‌اش در حاشیه اجلاس جده به گفت‌وگویی‌ش با وزرای خارجه مصر و

عربستان سعودی اشاره کرد و گفت که قرار بود نشست سه یا چهارجانبه‌ای درباره سوریه داشته باشیم اما چون وزرای خارجه مصر و ترکیه برای حضور در نشستی در همین رابطه عازم «بوظی» بودند، این نشست برگزار نشد.
با وجود خارجه عربستان نیز براساس یک دعوت دوجانبه دیدار داشته و به همین دلیل نیز یک روز پیش از آغاز نشست جده به عربستان آمد. در کل مذاکرات خوب و سازفوقی صورت گرفت که نتیجه آن به‌شانه یاد دیدارهای با مقامات ایران بود و ما نیز با صبر و تأمل باید پیش رویم اما فکر می‌کنم که شروع خوبی بود. صالحی سپس از دیدارهای با وزیرخارجه افغانستان خبر داد و گفت: هرچند که افغانستان عضو گروه تماس سازمان همکاری اسلامی نبود اما در هتل با ایشان نشست خوبی داشتیم.

گاردین: انتخابات ریاست جمهوری مثل همیشه پرشور خواهد بود جهان به انتخابات ایران چشم دوخته است

بقیه از صفحه ۲

یک ضلع این سناریو، تشدید فشارها و فشارهای اقتصادی علیه نظام «فق حقوق بشر» در ایران است. «احمد شهید» گزارشگر ویژه حقوق‌بشر سازمان ملل در ایران «خودنیز همیزه غرب- چندی پیش با استناد به افزایش برخی اپوزیسیون و جریان ضدانقلاب خارج‌نشین گرازشی سراسر کذب و ادعایی را درباره وضعیت حقوق‌بشر در ایران منتشر کرد. با این امید که این گزارش پیشاپیش دستمایه غری‌های زور سیل بردن سلامت انتخابات ریاست‌جمهوری ایران از طریق ادعای نودآز است» و نمودارسی قرار گیرد.

ضلع دوم این سناریو تشدید تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران با هدف مایوس کردن مردم برای عدم شرکت در انتخابات است. در این راستا به رغم اعمال تحریم‌ها و گوناگون و به اصطلاح فلج‌کننده مردم ایران با حضور بیش از ۱۲ میلیون رأی‌دهنده در انتخابات راهساده‌های خارجی باشکوهتر از راهپیمایی سال‌های قبل بود عملا تریخ‌لار را به راهبرد تحریم غرب شلیک کردند و عملا این راهبرد را با شکست و ناکامی مواجه ساختند.

اما ضلع سوم این سناریو ایجاد یک اجماع بین‌المللی علیه ایران در حوزه هسته‌ای بود. غربی‌ها با در پیش گرفتن رویکرد مذاکره و فشار در تلاش بودند که با مدیریت این موضوع، بتوانند در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری ایران قطعنامه دیگری علیه جمهوری‌های شورای امنیت تصویب کنند اما با درایت و هوشمندی مقامات جمهوری اسلامی ایران دیروز و پس از مذاکرات استراتژی و ۱۶) و ۱۷ فروردین) جبهه غرب و آمریکا به جای ایران در موضع انفعال قرار گرفته است. آنچه مسلم است این که راهبرد جمهوری اسلامی ایران برای انتخابات ۲۲ خردادماه برگزاری انتخاباتی با حضور پرشور و گسترده مردم و انتخاب آگاهانه و هوشمندانه هر فردی کار آمدن رئیس‌جمهوری و اعضای شورایراهب همزاره شد چهارم انقلاب در فضای آرام و بیاتت که مایه اقتدار و کارآمدی نظام باشد در مقابل راهبرد دشمن تبدیل انتخابات ایران به فرصتی برای جلش وی ثبت‌سازای و کاهش حضور مردم در آن است که البته به‌همانند ۳۴ خاند گذشته در این راه هیچ‌چیز ایدشان نخواهد شد و مردم ایران با حضور گسترده در این انتخابات دشمن را ناکام خواهند گذاشت.

اخبار کشور

در ادامه بررسی لایحه بودجه

مجلس به دولت اجازه انتشار پانزده هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت داد

نمایندگان ملت در سومین روز بررسی لایحه بودجه به دولت اجازه دادند ۱۵۰ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت ریالی منتشر کنند.

بر این اساس به شرکت‌های وابسته و تابعه وزارتخانه‌های نیرو، نفت، راه و شهرسازی، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، ارتباطات و فناوری اطلاعات، صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی اجازه داده می‌شود ۱۵۰ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت ریالی و یا صکوک سا رعایت ماده ۸۸ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و برای طرح‌هایی که به تصویب شورای اقتصاد می‌رسد یا تضمین خود منتشر کنند.

همچنین در تبصره ذیل این بند آمده است که اوراق مشارکت و صکوک منتشر شده از پرداخت مالیات معاف است.

واگذاری ۴۹درصد سهام استقلال و پرپولیسی به هواداران

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه در حکمی به دولت اجازه دادند سهام کلیه باشگاههای ورزشی دولتی و شبه‌دولتی که به نحوی از بودجه دولت استفاده می‌کنند و در طریق بورس به بخش خصوصی و تعاونی واگذار کنند.

بر تصویب نمایندگان مجلس ۴۹ درصد سهام باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال به هواداران و ۵۱ درصد به بخش خصوصی که اهلیت و قابلیت این شرکت‌ها و وزارت ورزش و جوانان رسیده باشد واگذار می‌شود.

این حکم به پیشنهاد مقادد نفع‌نژاد به بند ۱۳ لایحه بودجه الحاق شد.

این پیشنهاد با ۱۱۵ رأی موافق، ۲۲ مخالف و ۱۴ ممتنع به تصویب نمایندگان رسید.

مخالفت با سپرده‌گذاری بانک مرکزی در بانک‌های خارجی

در لایحه پیشنهادی دولت به بانک مرکزی این اجازه داده می‌شد که به منظور افزایش سهم تسهیلات ارزی بخش غیردولتی مبلغ ۵ میلیارد دلار در بانک‌های عامل و یا بانک‌های خارجی سپرده‌گذاری نماید.

با توجه به این که کمیسیون تلفیق در گزارش خود این بند را حذف کرده بود درخواست بازگشت به لایحه دولت مطرح شد که نمایندگان مجلس با آن مخالفت کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به بندهای درآمدی لایحه بودجه سال ۹۲، مصوب کردند که مالیات حقوق تمامی کارکنان شرکت‌های واگذار شده (سهام کنترلی) در طول سال واگذاری براساس نرخ مالیاتی قبل از واگذاری محاسبه و پرداخت می‌شود.

نمایندگان مجلس در ادامه جلسه علنی دیروز مصوب کردند که مالیات حقوق تمامی کارکن شرکت‌های واگذار شده (سهام کنترلی) در طول سال واگذاری براساس نرخ مالیاتی قبل از واگذاری محاسبه و پرداخت می‌شود.

همچنین نمایندگان در ادامه رسیدگی به بندهای درآمدی لایحه بودجه به دولت و دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری و ماده ۵ قانون محاسبات عمومی کشور مصوب ۱۳۶۶ اجازت دادند که در صورت آغاز عملیات اجرایی احکام مرتبط با واگذاری و یا فروش اموال در

اجرای این قانون و قوانین بودجه سنواتی قبل که تا پایان سال مذکور به انجام نرسیده‌است اقدامات لازم جهت تکمیل عملیات اجرایی را طی سال ۹۲ به انجام برسانند.

پیش از این نمایندگان مجلس در اولین جلسه علنی برای بررسی جزئیات در بند ۳-۲ لایحه بودجه سهم وزارت نفت و صندوق توسعه ملی از محل صادرات نفت خام و معیانات گازی را تعیین نرخ ارز حاصل از فروش نفت را به عهده بانک مرکزی گذاشتند.

پیش از این نمایندگان مجلس در اولین جلسه علنی برای بررسی جزئیات در بند ۳-۲ لایحه بودجه سهم وزارت نفت و صندوق توسعه ملی از محل صادرات نفت خام و معیانات گازی را تعیین نرخ ارز حاصل از فروش مبالغ ارزی حاصل از فروش نفت در این زمینه تصویب شده باشد.

کدخدایی: اخذ برنامه و دعوت از کاندیداها حتمی است

سختگوی شورای نگهبان خاطر نشان کرد، برخی از نامزدها که درباره صلاحیت آنها تردید مردم دعوت‌شان می‌کنیم و برنامه‌های آنها را می‌خواهیم و گفت و گویی با آنها داریم تا بتوانیم به یک نتیجه قطعی برسیم.

عباسعلی کدخدایی با اعلام این مطلب با اشاره به روند بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: براساس اصل ۱۱۵ قانون اساسی، رچل سیاسی شخصیت‌های برجسته مذهبی و سیاسی‌ای هستند که از ویژگی‌های خاصی در امور مذهبی و سیاسی برخوردارند و نزد مردم هم با این ویژگی شناخته شده باشند.

وی در پاسخ به این سؤال که چه کسی رچل سیاسی است؟ اظهار داشت: ما یک رچال مذهبی و سیاسی داریم که در ابتدای اصل ۱۱۵ شرایطش بیان شده و تأکید شده که رئیس‌جمهور از بین این رچال مذهبی و سیاسی که شرایط دیگری از جمله اینکه مدیر و مدبر و اعتقاد و ایمان به مبانی

پیوند شیرین عبادی با تروریست‌های جدایی طلب

وکیل مدافع بهائیان، معروف به بانوی به اصطلاح صلح، در حاشیه بیست و دومین نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل که چندی پیش در ژنو برگزار شد با تعدادی از تروریست‌های موسوم به «خلق عرب» دیدار کرده است.

به گزارش مشرق، یکی از حربه‌هایی که در این سال‌ها از طرف غرب برای اعمال فشار بر جمهوری اسلامی مورد استفاده قرار می‌گیرد به مباحث حقوق بشری است. در این دیدار عبادی در اثر آخرین این جلسات، شیرین عبادی در حاشیه بیست و دومین نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد، در ژنو با تعدادی از تروریست‌های موسوم به «خلق عرب» که در این روزها لباس تروریستی خود را از تن به در آورده و لباس حقوق‌بشر به تن کرده‌اند ملاقات کرده است. در این جلسه سه تن از تروریست‌های موسوم به «الاحواز» به نام‌های «امیر الاسلامی» و «صالح حمید» از اعضای گروه‌های تروریستی «حزب التضامن الیهیقرامی الاحوازی» و «علی اسفندیار» عضو گروه‌ک تروریستی

وکیل مدافع بهائیان، معروف به بانوی به اصطلاح صلح، در حاشیه بیست و دومین نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل که چندی پیش در ژنو برگزار شد با تعدادی از تروریست‌های موسوم به «خلق عرب» که در این روزها لباس تروریستی خود را از تن به در آورده و لباس حقوق‌بشر به تن کرده‌اند ملاقات کرده است. در این جلسه سه تن از تروریست‌های موسوم به «الاحواز» به نام‌های «امیر الاسلامی» و «صالح حمید» از اعضای گروه‌های تروریستی «حزب التضامن الیهیقرامی الاحوازی» و «علی اسفندیار» عضو گروه‌ک تروریستی

چند روز پیش و در ادامه تحرات فعالین به اصطلاح حقوق‌بشری، رسانه‌های ضدانقلاب از راهاندازی «مرکز حمایتین به اصطلاح حقوق‌بشر» توسط شیرین عبادی خبر دادند.



بند به نرخ روز پیش‌بینی شده که مخالفت جمعی از نمایندگان را به دنبال داشت و موجب شد رئیس مجلس از کمیسیون تلفیق بخواهد نحوه تعیین نرخ ارز و تکلیف نحوه تعیین قیمت ارز حاصل از فروش نفت را مشخص کند.

بر همین اساس کمیسیون تلفیق روز دوشنبه تشکیل جلسه داد و پیشنهادات مختلفی از جمله تعیین نرخ ارز شانور مدیریت شده و با تعیین کارگروهی برای قیمت‌گذاری ارز حاصل از فروش نفت را مورد بررسی قرار داد اما نهایتاً مصوب کرد که بانک مرکزی نرخ ارز حاصل از فروش نفت را براساس نرخ ارز شانور مدیریت شده که در برنامه پنجم پیش‌بینی شده بسته به نوسانات قیمت تعیین کند.

نمایندگان مجلس در ادامه جلسه علنی دیروز مصوب کردند که مالیات حقوق تمامی کارکن شرکت‌های واگذار شده (سهام کنترلی) در طول سال واگذاری براساس نرخ مالیاتی قبل از واگذاری محاسبه و پرداخت می‌شود.

نمایندگان مجلس در ادامه جلسه علنی دیروز مصوب کردند که مالیات حقوق تمامی کارکن شرکت‌های واگذار شده (سهام کنترلی) در طول سال واگذاری براساس نرخ مالیاتی قبل از واگذاری محاسبه و پرداخت می‌شود.

نمایندگان مجلس در ادامه جلسه علنی دیروز مصوب کردند که مالیات حقوق تمامی کارکن شرکت‌های واگذار شده (سهام کنترلی) در طول سال واگذاری براساس نرخ مالیاتی قبل از واگذاری محاسبه و پرداخت می‌شود.

نمایندگان مجلس در ادامه جلسه علنی دیروز مصوب کردند که مالیات حقوق تمامی کارکن شرکت‌های واگذار شده (سهام کنترلی) در طول سال واگذاری براساس نرخ مالیاتی قبل از واگذاری محاسبه و پرداخت می‌شود.

نمایندگان مجلس در ادامه رسیدگی به بندهای درآمدی لایحه بودجه به دولت و دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری و ماده ۵ قانون محاسبات عمومی کشور مصوب ۱۳۶۶ اجازت دادند که در صورت آغاز عملیات اجرایی احکام مرتبط با واگذاری و یا فروش اموال در

اجرای این قانون و قوانین بودجه سنواتی قبل که تا پایان سال مذکور به انجام نرسیده‌است اقدامات لازم جهت تکمیل عملیات اجرایی را طی سال ۹۲ به انجام برسانند.

پیش از این نمایندگان مجلس در اولین جلسه علنی برای بررسی جزئیات در بند ۳-۲ لایحه بودجه سهم وزارت نفت و صندوق توسعه ملی از محل صادرات نفت خام و معیانات گازی را تعیین نرخ ارز حاصل از فروش نفت را به عهده بانک مرکزی گذاشتند.

پیش از این نمایندگان مجلس در اولین جلسه علنی برای بررسی جزئیات در بند ۳-۲ لایحه بودجه سهم وزارت نفت و صندوق توسعه ملی از محل صادرات نفت خام و معیانات گازی را تعیین نرخ ارز حاصل از فروش مبالغ ارزی حاصل از فروش نفت در این زمینه تصویب شده باشد.

سختگوی شورای نگهبان خاطر نشان کرد، برخی از نامزدها که درباره صلاحیت آنها تردید مردم دعوت‌شان می‌کنیم و برنامه‌های آنها را می‌خواهیم و گفت و گویی با آنها داریم تا بتوانیم به یک نتیجه قطعی برسیم.

عباسعلی کدخدایی با اعلام این مطلب با اشاره به روند بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: براساس اصل ۱۱۵ قانون اساسی، رچل سیاسی شخصیت‌های برجسته مذهبی و سیاسی‌ای هستند که از ویژگی‌های خاصی در امور مذهبی و سیاسی برخوردارند و نزد مردم هم با این ویژگی شناخته شده باشند.

وی در پاسخ به این سؤال که چه کسی رچل سیاسی است؟ اظهار داشت: ما یک رچال مذهبی و سیاسی داریم که در ابتدای اصل ۱۱۵ شرایطش بیان شده و تأکید شده که رئیس‌جمهور از بین این رچال مذهبی و سیاسی که شرایط دیگری از جمله اینکه مدیر و مدبر و اعتقاد و ایمان به مبانی

به حساب درآمدهای عمومی دولت به دستگاه ذریط ملی یا استانی اختصاص می‌یابد.

مجوز نمایندگان به آموزش و پرورش
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه رسیدگی بهندهای درآمدی لایحه بودجه سال ۹۲ به وزارت آموزش و پرورش اجازه دادند تا اموال غیرمنقول مزاد خود را پس از تغییر کاربری واگذار کند.

براساس این مصوبه به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده می‌شود با رعایت اصول قانون اساسی و قوانین موجود در حفظ موارد حکمتی در سال ۱۳۹۲ اموال غیرمنقول مزاد خود را پس از تغییر کاربری و از طریق انتشار آگهی مزایده عمومی واگذار کند.

همچنین وجوه دریافتی از این بابت به حساب درآمد عمومی وزارتخانه‌های کل کشور موضوع اجزای ردیف ۲۱۰۲۰۰ نمایندگان مجلس همچنین در ادامه رسیدگی به جزئیات

نمایندگان در ادامه طی حکمی مصوب کردند کلیه فروشگاه‌های جایگاه‌های سوخت فسیلی و آبناهای ذخیره علوفه کالا و راهشی و مستحدثات به شرکت‌ها و اتحادیه بهره‌بردار عشاری واگذار شود.

تشریح روند واگذاری سهام شرکت هلدینگ خلیج فارس

یکی از معاونین معاونت نظارت و برنامه‌ریزی راهبردی رئیس‌جمهور روند واگذاری سهام هلدینگ خلیج‌فارس را در جلسه علنی دیروز تشریح کرد.

صالح به عنوان به‌فروش حداقل ۵۰ درصد از سهام شرکت هلدینگ خلیج‌فارس برای پرداخت مطالبات به اینتر‌گران گفت:

برای هلدینگ کردن پانزده شرکت بورس که عمدتاً در صنایع پتروشیمی قرار داشتند دو سال تمام سازمان خصوصی‌سازی مقدمات این کار را انجام داد تا شرایط پذیرش هلدینگ را بورس فراهم شود.

وی رقباتی‌ترین جا را برای واگذاری، سازمان بورس خواند و گفت: تا تاریخ ۲۸ فروردین ۹۲، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون

سهم هلدینگ خلیج‌فارس برای کشف قیمت در بورس عرضه شده، ۹۵۰استیشن باز و ۱۶ هزار شخص حقیقی و ۳۲۱ شخص حقوقی که عمدتاً از شرکت‌ها بودند برای دریافت سهام هلدینگ با هم رقابت کردند. بالاترین سهام را که اشخاص خصوصی‌سازی کشف قیمت خریدند ۷۰ میلیون سهم یعنی حدود شش درصد بود که ما در واقع کل سهام پنج درصد را عرضه کردیم، با اینجا هیچ تپانی ایجاد نشده است.

وی افزود: علاوه بر این پنج درصد سهام، پنج تن با ۱۰ درصد سهم پشتیبانی در بورس داشتیم به این دلیل اگر این پنج درصد سهم پشتیبانی در بورس گذاشتیم که در حبابی شدن قیمت‌ها جلوگیری کنیم، تا الان ۱۰ درصد از سهام هلدینگ در بورس عرضه، فروش و با سهم پشتیبانی شده است.

گفتنی است در پی پیشنهاد علی‌علی‌لو، عضو کمیسیون صنایع و معادن، در مورد حذف بند مربوط به فروش حداقل ۵۰ درصد از سهام شرکت هلدینگ خلیج فارس به صورت نقدی برای پرداخت مطالبات اینتر‌گران، صالح نماینده دولت این توضیحات را مطرح کرد که نمایندگان با ۲۷ رأی موافق، ۱۳۱ رأی مخالف و ۲۲ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۰ نمایندگان در این جلسه علنی دیروز به دولت این مخالفت کردند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

صفحه ۱۴

چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۲

۴ رجب ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۴۹۳



کوتاه از انتخابات

مطالبه عمومی برای رد صلاحیت عوامل فتنه و انحراف نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی رذصلاحیت مشایب و هاشمی را مطالبه عمومی از شورای نگهبان دانست.
سید امیر حسین قاضی‌زاده با بیان اینکه انتظار می‌رود شورای نگهبان صلاحیت نامزدهایی که عوامل و مجرمین فتنه و انحراف هستند، تأیید نکند، تصریح کرد: با توجه به جمعی که مقابل مجلس کشور صورت گرفت اماذگی فتنه در عوامل فتنه و انحراف مشهود بود.

آهنایی که می خواهند تا آخر بمانند برخی نامزدهای انتخابات بازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جدیدترین موضع گیری های خود بر دامه کاندیداتوری تأکید و شعار تا آخر می مانم را سر می دهند.

در همین رابطه، ایلیاس نادران رئیس ستاد انتخاباتی علیرضا زاکانی در پاسخ به این پرسش که صحبت‌های مطرح شده در رسانه‌ها مبنی بر اینکه زاکانی و برخی دیگر از اصولگرایان به نفع جلیلی کنار می‌کشند، گفت: اینها همه گمانه‌زنی است و آقای زاکانی تا آخر می‌ماند.

همچنین علی اکبر لاریانی عضو ائتلاف پیشرفت در پاسخ به این سوال که در رقابت انتخابات باقی خواهد ماند یا خیر، اظهار داشت: من تا پایان رقابت باقی نخواهم ماند و در صورت انتخاب شدن دولتی با ویژگی‌های متدین، تجربه‌دار، متخصص، معتدل و مشورت‌پذیر خواهم داشت.

رئیس مهمانبیروت کاندیدای احتمالی یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری نیز در پاسخ به این سؤال که آیا قرار است به نفع کاندیداهای دیگر از نامزدی در انتخابات کناره‌گیری کند یا خیر، گفت: اگر احساسم این بود که افراد دیگری حتماً مناسب‌تر هستند و یا فرض کنید که قرار باشد در آینده به نفع‌شان کنار بروم، اصلاً وارد این عرصه نمی‌شدم. اقدامم که تا آخر باشم.

رئیس ستاد انتخابات هاشمی انتخاب شد

اسحاق جهانگیری انتضایش به عنوان ریاست ستاد هاشمی رفسنجانی را تأیید کرد. پیش از این، خبر تکذیب شده بود، وی با اعلام این مطلب افزود: قائم مقام و سخنگوی ستاد هاشمی رفسنجانی هم معرفی خواهند شد. همچنین محمد شامی مسئول دفتر هاشمی رفسنجانی در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: اسحاق جهانگیری به عنوان رئیس ستاد هاشمی رفسنجانی انتخاب شد. به گفته وی، قائم مقام و سخنگوی ستاد با نظر رئیس ستاد هاشمی رفسنجانی انتخاب می‌شوند.

کاندیدای اصلی جمع پایدار است

در دیدار آبت الله مصباح بزدی با کاندیساران رفسنجانی ریاست جمهوری آیت‌الله مصباح وی را کاندیدای اصلح انتخابات ریاست جمهوری عنوان کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جبهه پایداری، آیت‌الله مصباح در دیدار خود با نامزد نهایی جبهه پایداری با اعلام مطلب فوق‌الذود: مطمئن هستم همه حوادث عالم در اراده ام سر سوختی اثر نخواهد داشت. یک تشخیص قطعی بوده و وظیفه همین است چه ابرو برود یا نبورد، شما هم به وظیفه خودتکن عمل کنید. همچنین جبهه پایداری در بیانیه‌های اعلام کرد که تغییر در تصمیم این جبهه برای معرفی باقری لنگرانی به عنوان نامزد اصلح حاصل نشده است.

حجت‌الاسلام قاسم روانبخش عضو شورای مرکزی جبهه پایداری هم رای لنگرانی در جبهه پایداری را بیشتر از دیگران عنوان کرد و اظهار داشت: با ثبت‌نام جلیلی اتفاق خاصی در جبهه پایداری نمی‌افتد و کاندیدای نخست این جبهه لنگرانی است.

کوکابیان قصد کناره گیری ندارند

عضو شورای مرکزی حزب مردم سالی اعلام کرد مصطفی کوکابیان فعلا تصمیمی برای کناره‌گیری ندارد.

حسین قیومی با اشاره به حضور آقای هاشمی رفسنجانی در دقیقه ۹۰ انتخابات اظهار کرد:در برنامه‌های انتخاباتی کوکابیان هیچگونه خللی ایجاد نشده است و برنامه‌های مذکور سازمان اعلام خواهد داشت. وی با بیان اینکه وزیران در حزب مردم سالی کارکنان باعث افزایش شرف و نشاط انتخاباتی شده‌ است، گفت: به همین جهت هر گونه توقف در برنامه‌های انتخاباتی وی به مصلحت نیست.

راهبرد دشمن در ایجاد شائبه‌های انتخاباتی

ستاد تبلیغات دفاعی کشور در بیانیه‌ای تاکید کرد، ایجاد شائبه

دخالت نیروهای مسلح در انتخابات راهبرد دشمن است .

نماینده‌نشین‌ها در ادامه به شهردار‌های کشور و سازمان‌های وابسته به آنها نیز اجازه دادند تا سقف ۲۰ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت با تضمین خود با بازپرداخت اصل و سود آن توسط شهرداری‌ها منتشر کنند.

نمایندگان در ادامه به شهردار‌ها اجازه دادند که برای اجزای اوراق مشارکت شهری ۱۶ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت با نرخ مالیاتی صفر منتشر کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.

نمایندگان در این جلسه علنی صبح دیروز و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش واگذارها به دولت اجازه دادند واحدهای رفاهی را به بخش خصوصی واگذار کنند.